
 

Projekt 1 + 1 

 

Stručný popis 

 Projekt vychází z možností propojení práce CM základní a CM střední pedagogické 

školy, které spolu sousedí a mají společného zřizovatele. Bude realizován mezi třídami 1. A (ZŠ)  

a PMP 1 (SŠ) během následujících čtyř let. 

Začátek projektu 

 4. září 2017 

Ukončení projektu 

 předpokládaný konec projektu - 15. června 2021 

Odpovědní učitelé 

 Mgr. Ludmila Šimšíková (s. Hedvika, SCM); třídní učitelka 1. A 

 PhDr. Ludmila Svrčulová; třídní učitelka PMP 1 

Cíle projektu 

 rozvinout spolupráci mezi CMcZŠ a CMGaSOŠPg 

 vzájemně se obohatit o to, co je specifické pro ZŠ a SŠ 

 podpořit a budovat vzájemné vztahy mezi studenty a žáky 

 umožnit studentům SŠ praktické zkušenosti při aktivitách s žáky mladšího školního 

věku 

 rozvíjet komunikaci, schopnost spolupráce 

 přispět k vyšší vybavenosti studentů i žáků pro běžný život (po stránce osobní, 

osobnostní i profesní) 

Způsob realizace 

 Jednotlivá setkání i jejich náplň budou vycházet z konkrétních potřeb a možností 

obou třídních kolektivů po vzájemné domluvě mezi třídními učitelkami a budou voleny tak, aby 

nezasahovaly do organizace vyučování.  

V Brně 4. září 2017  


